23.12.2022,
\А8Т8, "8Ct0 nро■-•иА 3IICll\8ИitA)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

24

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГ60У 60 Амурская ГМА Минэдрава России
(краrкое наименование обраэоеаrельJ.1ой орrаниэации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итоrам проведения 23.12.2022 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1 : Ультразвуковая диагностика

Председательствовал: С.В. Кузнецова
--'--'-"'--'-;1"и.:;;-0_":аФ:с:•.,=••=•=-А) ______ ____________ _

Ответственный секретарь: А. Г. Руднева
---""-'-,(,.,.И,...-0,..,,Ф-а"_""_иА_) ________________ __ _

Члены nодк,омиссии:

М. А. Шпидонова
(И.О. Фемилмя)

М. В. Гончар
(И.О. Ф■ммnмя)

А. В. Калашников
(И.О. Фаммnмя)

Д.И.Тарасюк
(И.О. Фамиnмя)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

f1pмuJ М..Н..СW81>(1М ~llu(Щj•-- Pu,, ol'°'aC,ol ~/11'"'8'- 01 7 uerмtlp,e 21.JI!\ r NI 700tt "Q ~Н11118Туре
~·- OAlfцмalll« IUII -c,щllla ---- w ,i.i<-••· " .... ~ l-811JN8CI08 обра1088нме"
(J8Pll411Cfpllp08IIЧ М-181)CI-IO(l"Цlllol f.\,._._....., .... ..-- 12 ,_Мll\ptl 21.Jl!\ f , P8f81CIP41ЧМ(JIHllolЙ Nt 311698);
Прмкu М1•111С1ерстu ~•Кl•Р••••-• о1 WцlOlll--"U .... -,..,. Puc.:-.uМI ~~ о, 18 8"1)81111 2008 r. NI
178н "О ~,уре С118Ц1181-1•11 ~lolCIU8 СО (~ ~•- • ферм8Ц18ТIN8QСИМ
oбp8:IOll81811111 8 сфере аА!)МОС•РI•••-• ~aoll ~p,ll»tol" ( :wpe,..crpoepouн М-МСТ8рс:Т80М 1ОСТИЦИИ
Росемйекаl Фе11ерацмм 1 .... 2008 , .. pe,мcYJ)II~ • ..., .. Nt tt634 ), с .,.., ... .,-. 1Н8С1111- nрмкааом

Ммucnipc,• ..-еоохр• 111•• • ~о paимrilll Pooc"8llcaoli ФедеР8ц11• о, 30 11118РТ8 2010 r. NI 199н
(38р81МС1JМ1'0■8 1 М..мстерсqом IOCТIIЦIIII Росх:м:кой ФедераЦ1М 1t ua11 2010 r., ре~ Nt 17180).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 23.12.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях

8Кlф8ДИТ8ЦМОННОЙ ПОДКОМИССИИ.

К прохождению этапа допущено 3 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 3

чеnоеек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

NRn/n Ф.И.О. Результат

1. Мочалова Елена Николаевна 70% или более

2. Бедненко Людмила Владимировна 70% или более

3. Косицына Анастасия Александровна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71 , 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденноrо приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22

ноября 2021 r. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила :

N11 n/n Ф.И .О.

1. Мочалова Елена Николаевна

2. Бедненко Людмила Владимировна
з. Косицына Анастасия Александровна

Председатель

заместители председателя

Ответственный секретарь

а
Jlщ; (i j

1 1

2

Решение

Сдано

Сдано

Сдано

С. В. Кузнецова
(И.О, Ф81i11WV1)

М . А. Шпидонова
(И.О. Ф•м...,..,_)

А. Г. Руднева
(И.О. Фa11МV1ta1t)

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }